檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立聯合醫院　函

地址：10341臺北市大同區鄭州路145號

承辦人：粟韻丞

電話：25553000分機2290

電子信箱：A0080@tpech.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國102年4月10日

發文字號：北市醫企字第10231325200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：健檢專案說明(31325200A10_attch1.doc、31325200A10_attch2.doc)

主旨：有關本院關心市府員工健康之訊息，懇請 鈞局協助轉知

各局處，請 鑒核。

說明：

一、本院為關心市府同仁之健康，今年度特於本院中興、仁愛

、和平婦幼、忠孝、陽明院區提供市府員工健檢專案及健

康99-全國公教特惠健檢，詳如附件。

二、市府員工健檢專案施行日期自即日起至102年12月31日止

，優惠適用對象為市府同仁及眷友，不限定公務人員身分(

約聘、約用、臨時人員及其眷友皆適用)，僅需出示市府

員工識別證影本即可同享優惠。

三、健康99-全國公教特惠健檢施行日期自即日起至103年12月

31日止，優惠適用對象為政府機關、公私立學校暨公營事

業機構現職員工、退休人員、眷屬(現職人員、退休人員

之直系尊卑親屬及其配偶)，並攜帶現職服務證或退休證明

或眷屬關係證明文件(如身分證件或戶口名簿等)。

四、本案受檢前請於上班時間08:00-17:00電洽各健檢中心預

約登記辦理。

3

教育局 1020410

*AEAA10233922600*

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、敬請教育局協助轉知所屬各級學校週知。

正本：臺北市政府衛生局、臺北市政府教育局

副本： 2013/04/10
14:10:16